СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

 «     »   20 017 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Сергино

 от 27.10.2007 №39 «Об утверждении

положения о приватизации муниципального имущества»

 В соответствии с Постановление Правительства РФ от 26.09.2017 N 1164 "О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Уставом

сельского поселения Сергино Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 27.10.2007

№39 «Об утверждении  положения о приватизации муниципального имущества»

следующие изменения: